
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/190/2017 

RADY POWIATU TRZEBNICKIEGO 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Trzebnickiego uchwalonego Uchwałą nr III/7/98 Rady Powiatu 

Trzebnickiego z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Trzebnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2016, 

poz. 814 z późn. zm.) Rada powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Trzebnickiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Do § 27 dodaje się ustęp 3, który otrzymuje brzmienie: „Uchwały są przekazywane przewodniczącemu 

rady powiatu nie później niż w terminie do trzech dni roboczych od zakończenia sesji rady powiatu.” 

2. Ust. 1 § 34 otrzymuje brzmienie: „Z przebiegu sesji rady powiatu sporządza się protokół. Protokół 

przekazywany jest przewodniczącemu rady nie później niż w terminie do trzech dni roboczych od zakończenia 

sesji rady powiatu. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Trzebnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

M. Matusiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 836


		2017-02-21T12:24:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




